ПРОТОКОЛ № 08-ДК/12
Заседания Дисциплинарной комиссии
Саморегулируемой организации Некоммерческого партнерства
 «Межрегиональное объединение строительных компаний».

г. Санкт-Петербург                                                                                21  марта  2012 года
Дата проведения заседания: 21 марта  2012 года
Место проведения заседания: г. Санкт-Петербург, ул. Рузовская, д.21, 1 этаж
Время начала регистрации членов Дисциплинарной комиссии СРО  НП «МОСК»: 15ч. 10 мин.
Время окончания регистрации членов Дисциплинарной комиссии СРО НП «МОСК»: 15 ч. 15 мин.
Открытие заседания: 15 ч. 20 мин.
Заседание закрыто: 16 ч. 20 мин.
Присутствовали:
Члены Дисциплинарной комиссии: Тимофеев В.Г., Попов А.Ю.
Ответственный секретарь Дисциплинарной комиссии Зорина И.М.
Приглашенный: Исполнительный директор СРО НП «МОСК» Лушин П.А.

В соответствии с Положением о Дисциплинарной комиссии СРО НП «МОСК» кворум имеется.
Слушали Лушина П.А., Исполнительного директора СРО НП «МОСК»,  который предложил следующую повестку дня:
1.   Об избрании Председательствующего на заседании
2.   Приостановка действия Свидетельства о допуске:
 1. ООО «ЯМАЛПРОМСЕРВИС»

Других предложений не поступило.

Голосовали «за» - единогласно
Приступили к обсуждению вопросов повестки дня.
1.   СЛУШАЛИ:

Тимофеев В.Г. предложил избрать Попова А.Ю. Председательствующим на заседании Дисциплинарной комиссии.

Возражений не последовало. ГОЛОСОВАЛИ: “ЗА” - единогласно. “ПРОТИВ” -0. “ВОЗДЕРЖАЛИСЬ”-0.

РЕШИЛИ: Избрать Председательствующим на заседании Дисциплинарной комиссии Попова А.Ю.
2.   СЛУШАЛИ:
Зорину И.М., которая сообщила, что ООО «ЯМАЛПРОМСЕРВИС» не было исполнено предписание Дисциплинарной комиссии № 200 от 15.06.2011г. о предоставлении следующих документов:
· Документы, подтверждающие соответствие квалификации персонала требованиям к выдаче Свидетельств о допуске.
Попов А.Ю., Председательствующий на заседании Дисциплинарной комиссии, предложил приостановить действие Свидетельства о допуске №0183.02-2010-8913009520-С-180, выданного ООО «ЯМАЛПРОМСЕРВИС», на срок до 60 дней.
Результаты голосования:

«За» - единогласно,

«Против» - 0,

«Воздержался» - 0.

Решение принято единогласно.

РЕШИЛИ: Приостановить действие Свидетельства о допуске №0183.02-2010-8913009520-С-180,  выданного ООО «ЯМАЛПРОМСЕРВИС», на срок до 60 дней.

Повестка дня исчерпана. Заседание закрыто.